
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w
sprawie

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/75/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego
wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku za wysługę lat, funkcyjnego, motywacyjnego, za warunki pracy,
mieszkaniowego, nagród ze specjalnego funduszu nagród oraz regulaminu określającego szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za
godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw na 2008 rok.

Data
wydania

2008-03-31

Numer XII/81/08

Uchwała Nr XII/81/08

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 31 marca 2008 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/75/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość
oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku za wysługę lat, funkcyjnego, motywacyjnego, za warunki pracy, mieszkaniowego,

nagród ze specjalnego funduszu nagród oraz regulaminu określającego szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe
i za godziny doraźnych zastępstw na 2008 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173,
poz. 1218) w związku z art. 91 d pkt 1 oraz art. 30 ust.6 i 6a,art. 49 ust. 2, art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r.
Nr 97, poz  674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600; z 2007r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191,
poz. 1369) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy
(Dz. U. Nr 22, poz.181; z 2006 r. Nr 43, poz. 293; z 2007 r. Nr 56, poz.372; z 2008r. Nr 42, poz. 257) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi uchwala się, co
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/75/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe
warunki przyznawania nauczycielom dodatku za wysługę lat, funkcyjnego, motywacyjnego, za warunki pracy, mieszkaniowego, nagród ze specjalnego funduszu
nagród oraz regulaminu określającego szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw na 2008
rok. wprowadza się następujące zmiany:

1) §40 otrzymuje brzmienie: „Nauczycielom, realizującym godziny zastępstw doraźnych, dla których ustalono tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin na
podstawie art. 42 ust.4a Karty Nauczyciela (podwyższony), wartość godziny zastępczej oblicza się zgodnie z art. 42 ust. 5 i 6 uwzględniając wynagrodzenie
zasadnicze przysługujące za wymiar podwyższony.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2008 roku.  

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Kojło

Metryka strony

Uchwała Rady Nr XII/81/08 z dnia 2008-03-31

 ( 69.04 KB )
Uchwała Nr XII/81/08 z dnia 31 marca 2008 r.

Uchwała Nr XII/81/08

Udostępniający: Wydział Spraw Społecznych

Wytwarzający/odpowiadający: * informatyk

Wprowadzający: * informatyk

Data wprowadzenia: 2008-09-03
Data modyfikacji: 2008-09-03

Opublikował: * informatyk

Data publikacji: 2008-09-03

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/452/3347/Uchwa%2525C5%252582a+Nr+XII%25252F81%25252F08
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3347
mailto:informatyk@powiat.hajnowka.pl
mailto:informatyk@powiat.hajnowka.pl
mailto:informatyk@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Rady Nr XII/81/08 z dnia 2008-03-31

